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UTMANING
OKQ8 består av flera olika bolagskonstellationer såsom egna stationer, egna 
återförsäljare och fria föreningar. Var och en med egen fakturaadministration. 	
	 För att underlätta inflödet av alla leverantörsfakturor har skanning länge 
varit en naturlig del av OKQ8:s fakturahantering. Skanningen har bl a gjort det 
enklare att sortera vissa uppgifter på leverantörsfakturan, vilket underlättat att 
rätt information hamnat på rätt ställe.  Trots skanning är kostnaderna relativt höga. 
Dessutom är faktureringsprocessen för OKQ8:s leverantörer en försvårande 
faktor som måste förbättras. 

LÖSNING
Under 2009 beslutade OKQ8 att gå vidare med att effektivisera hanteringen 
av sina leverantörsfakturor och ett projekt för att ta emot e-fakturor påbörjades. 
OKQ8 anlitade Pagero för uppdraget som kontaktade, informerade och hjälpte 
leverantörerna med att komma igång att skicka e-fakturor till OKQ8. 
	 Det primära för OKQ8 var att få ner kostnaderna för befintlig faktu-
rahantering, samtidigt som det fanns kvalitetseffekter gentemot leverantörerna 
att förbättra. Genom att sätta specifika krav på vilken fakturainformation som 
behövdes i fakturan fick OKQ8:s leverantörer inte bara snabbare betalt - det har 
även blivit säkrare betalningar och för OKQ8 har det blivit enklare att ta hand 
om fakturainformationen. Sammantaget innebär det ökade inflödet av e-fakturor 
mindre felhantering och lägre kostnader för OKQ8 och en bättre kontakt med 
leverantörerna. 

RESULTAT
OKQ8 tycker att samarbetet med Pagero har fungerat bra. En stor fördel under 
projektets gång har varit att ha Pagero som motorn i själva bearbetningen av 
OKQ8:s leverantörer. Pagero har lärt sig OKQ8:s verksamhet, vad leverantörerna 
efterfrågar och hur OKQ8 ser på e-fakturaprojektet. En annan stor styrka och 
den avgörande faktorn till varför OKQ8 valde Pagero är Pageros funktion som 
fakturaväxel. 

” Tack vare Pagero får vi nu ett och samma format in. Skulle det inte varit såhär 
hade vi behövt dra igång flertalet separata EDI-projekt, vilket skulle bli dyrt. Varje 
anslutning är ju ett nytt projekt som kräver mycket tid och resurser. Att Pagero 
även fungerar som en fakturaväxel är en mycket stor styrka som gjorde att vi valde 
att samarbeta med Pagero”. 
- Jarmo Hotti, Chef Integration & Business Intelligence, OKQ8

Kundfakta

Företag: OKQ8 AB

Bransch: Bensin/gas/drivmedel

EFH-system: IBS Attest

Tjänst hos Pagero: 

leverantörsaktiveringsprojekt e-faktura

Om OKQ8:

OKQ8 är Sveriges största bensinbolag med 

över 800 stationer och ett komplett pro-

dukt- och serviceutbud. Företaget har som 

ambition att vara bäst inom alternativa driv-

medel såsom etanol och RME och bygger 

nu ut biogasnätet. Butiksortimentet omfat-

tar biltillbehör, reservdelar och hemartiklar. 

På många stationer finns en Gör Det Själv-

hall, bilverkstad och biltvätt samt ett brett 

däcksortiment. 
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Pageros styrka som fakturaväxel blev 
den avgörande faktorn för OKQ8


